

Curryinahurry ApS
Hausergade 38, 1128 København K

CVR-nr. 32 16 28 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Henrik Yde-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Curryinahurry ApS Hausergade 38 1128 København K
	CVR-nr.: 32 16 28 94
	Stiftet: 9. juni 2009
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Yde-Andersen Lertchai Treetawatchaiwong
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Henrik Yde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurations- og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -189 t.kr. mod -166 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023 og forventer at reetablere egenkapitalen via egen drift.

Såfremt det måtte blive nødvendigt, vil kapitalejerne tilføre den nødvendige likviditet, således at selskabet kan afregne sine forpligtelser over for 3. mand i takt med, at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-176.038	35.305
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-195.289
Driftsresultat	-176.038	-159.984
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.603	-3.579
Resultat før skat	-199.641	-163.563
Skat af årets resultat	11.080	-2.425
Årets resultat	-188.561	-165.988
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-188.561	-165.988
Disponeret i alt	-188.561	-165.988

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>143.097</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>143.097</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.457	30.471
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.762	52.597
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.526	0
Andre tilgodehavender	<u>2.749</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>91.494</u>	<u>83.068</u>
Likvide beholdninger	<u>569.631</u>	<u>434.660</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>661.125</u>	<u>660.825</u>
Aktiver i alt	<u>661.125</u>	<u>660.825</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-465.714	-277.153
Egenkapital i alt	-340.714	-152.153
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.715	8.269
Hensatte forpligtelser i alt	17.715	8.269
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	596.156	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	596.156	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	41.313
Gæld til tilknyttede virksomheder	373.968	726.241
Anden gæld	0	37.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	387.968	804.709
Gældsforpligtelser i alt	984.124	804.709
Passiver i alt	661.125	660.825

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-277.153	-152.153
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-188.561</u>	<u>-188.561</u>
	<u>125.000</u>	<u>-465.714</u>	<u>-340.714</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.405	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5.198</u>	<u>3.579</u>
	<u>23.603</u>	<u>3.579</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Yde Holding ApS, CVR-nr. 31254086, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
